CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, juntamente com a
Secretaria de Saúde com a Presença da Vigilância Sanitária, solicitando o
Carro Fumacê, para a desinfecção e diminuição de casos de contaminação do
mosquito da Dengue e da Chikungunya, em todo Complexo BTN.

Sala das Sessões, em 11 de outubro de 2022.

Jean Roubert Félix Netto

- Vereador -